
お客様へ 

 

客室外側の窓ガラス清掃のお知らせ 

 

平素よりレイアホテル四日市をご利用いただきまして誠にありがとうございま

す。 

下記の通り、当館客室外側の窓ガラスの清掃作業を実施させていただきます。 

このため、下記日程時には清掃作業員が客室の外側にて清掃を実施致します。 

下記日程時に、ご滞在されるお客様は、客室内のカーテンを閉じて頂けますよう

にお願い致します。ご理解とご協力お願い致します。 

 

記 

 

期日 ： 2021年  6 月  11日 （金曜日） 

 

時間 ：      9：00 ～ 17：00 

 

        ※実施時間が多少前後する場合がございます。 

 

フロントスタッフ、清掃関係者共々、 

ご滞在中のお客様へご迷惑、ご負担が少なくなるよう、尽力して参りますので、 

何卒ご理解ご協力賜ります様、お願い申し上げます。 

 

 

レイアホテル四日市 

マネージャー 


